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Beijer Almas dotterbolag Habia Cable inviger ny 
fabrik i Kina 
 
 
Beijer Almas dotterbolag Habia Cable inviger den 10 maj en ny fabrik i Changzhou i sydöstra Kina. 
Vid invigningen kommer cirka 100 gäster att närvara, inklusive Changzhous borgmästare och Sveriges 
generalkonsul samt kunder och leverantörer. 
Habia etablerade verksamhet i Kina redan 2000 och har sedan dess haft en försäljningsökning med 20–
30 procent per år. 2006 uppgick försäljningen till cirka 100 miljoner kronor. Den nya fastigheten är på 
4 500 kvadratmeter och där arbetar idag drygt 70 personer. 
 
”Kina är en expansiv marknad för Habia och har på senare år blivit centrum för en växande 
exportförsäljning, främst av kabelprodukter till USA men även till Indien, Sydkorea och Thailand. I de 
nya lokalerna kommer vi att klara fortsatt ökade produktionsvolymer och vi kommer också att kunna 
hantera de nya och mer tekniskt avancerade produkter som ska börja tillverkas i Changzhou under 2007. 
Dessutom stärker den nya fabriken Habias position på den konkurrensutsatta marknaden för 
telekomprodukter”, säger Johan Vinberg, VD och koncernchef på Habia Cable. 
 
 
 
Ytterligare upplysningar: 
VD och  koncernchef Johan Vinberg, Habia Cable AB, mobiltelefon: 0702-68 98 39 
VD och  koncernchef Bertil Persson, Beijer Alma AB, telefon: 08-506 427 50 
   
 
Beijer Alma AB (publ) är en internationellt verksam industrigrupp med inriktning på 
komponenttillverkning. Affärsidén är att förvärva, äga och utveckla små och medelstora företag med god 
tillväxtpotential. Ett aktivt, långsiktigt strategi- och utvecklingsarbete – som kombineras med 
investeringar och kompletterande företagsförvärv – ska ge konkurrenskraftiga företag  i valda 
marknadssegment. I samtliga segment fokuserar koncernbolagen på att utveckla starka relationer till 
kunder som erbjuder tillväxt och lönsamhet. Beijer Alma är noterat på Stockholmsbörsens Mid Cap-lista 
(ticker: BEIAb). 
 
 
Lesjöfors AB (www.lesjoforsab.com) är en fullsortimentsleverantör av standard- och 
specialproducerade industrifjädrar, tråd- och banddetaljer. Företaget är en dominerande aktör i Norden 
och ett av de större företagen i sin bransch i Europa. Lesjöfors har tillverkning i Sverige, Danmark, 
Finland, Lettland, England och Kina. Under 2006 var omsättningen 923 Mkr och antalet anställda 578. 
 
 
Habia Cable AB (www.habia.com) är en av Europas största tillverkare av specialkabel till kunder inom 
telekommunikation, kärnkraft, försvar och övrig industri. Företaget har tillverkning, forskning och 
produktutveckling i Sverige samt tillverkning i Tyskland, Kina och Lettland. Under 2006 var omsättningen 
564 Mkr och antalet anställda 396. 
 
 

   
 

 


